
TJ LODNÍ SPORTY BRNO, jachetní oddíl 
Rakovecká 30, 635 00 Brno 

 

 

výbor jachetního oddílu svolává 

 

MIMOŘÁDNOU ČLENSKOU SCHŮZI 
JACHETNÍHO ODDÍLU 

 

která se bude konat dne 

15. května 2012 v 17:30 hod 
v klubovně LS Brno, Rakovecká 30, 635 00 Brno 

 

Program členské schůze: 

1) zahájení 

2) volba předsedajícího 

3) volba mandátové komise  

4) volba zapisovatele 

5) stanovení hlavních směrů vývoje oddílu 

6) diskuse 

7) usnesení 

8) závěr 

 

 

Odůvodnění: 

 

S rostoucí popularitou jachtingu se zvyšuje mj. i zájem o využití našeho areálu 

komerčním způsobem, např. jachtařská škola, komerční pronájem stání 

plachetnic v ježku, apod. Výbor jachetního oddílu stojí před rozhodnutím, jaké 

aktivity v naší loděnici umožnit za jakých podmínek a jaké už nikoliv. Jelikož se 

jedná o precedentní rozhodnutí, které může ovlivnit život v našem klubu, 

rozhodl se výbor jachetního oddílu svolat mimořádnou členskou schůzi na toto 

téma. 

 

V Brně dne 14. 4. 2012 

 

 Ing. Petr Spousta 

 za výbor jachetního oddílu 

 předseda 


